PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA/PB

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00004/2012

OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços com reposição de peças
nas máquinas pesadas e equipamentos agrícolas da frota oficial do Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00004/2012. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 02070.15.122.1007.2034;
02070.26.782.2009.2035; 02080.20.122.1008.2038 - Natureza da Despesa 3390.30 e
3390.39. VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2012. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00064/2012 -
18.06.12 - REPAROS HIDRÁULICOS COMÉRCIO DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA. - R$
91.500,00 (noventa e um mil e quinhentos reais).